
UCHWAŁA NR XV/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Siedlcach, Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy” (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 12838) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Bioodpady mogą być gromadzone bezpośrednio na nieruchomościach, na których powstały, 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, w przydomowych kompostownikach. 
Podłoże pod kompostownikiem powinno być przepuszczalne, zapewniające swobodny odpływ nadmiaru 
wody. Kompostowanie bioodpadów powinno odbywać się w taki sposób, aby poddane kompostowaniu 
odpady nie powodowały uciążliwości sanitarnych dla otoczenia. W takim przypadku zwalnia się 
właścicieli nieruchomości z obowiązku posiadania worków i pojemników na bioodpady  w części 
dotyczącej odpadów podlegających kompostowaniu.”;

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do gromadzenia odpadów komunalnych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych służą kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 L.”;

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, są zobowiązani do ich przekazywania w sposób określony w niniejszym Regulaminie.”;

4) W § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Miejsce ustawienia pojemników, worków, koszy na śmieci i kontenerów właściciel nieruchomości 
jest zobowiązany utrzymywać w należytej czystości i porządku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 14



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Kotowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14


		2020-01-03T10:35:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




